VILMAR SIDINEI HORBACH, Prefeito Municipal de Boa Vista do Buricá, Estado do Rio 

Grande do Sul, no uso das atribuições legais, FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona 

e promulga a seguinte Lei: 

Artigo 1º - Fica o Poder Executivo autorizado Abrir um Crédito Especial no valor de R$ 

31.548,04 (Trinta e um mil, quinhentos e quarenta e oito reais, quatro centavos), nas rubricas abaixo 

especificadas: 

Orgão/Unidade:  14.01 – Encargos Especiais  

Função: 28 – Encargos Especiais 

Subfunção: 845 – Outras Transferências 

Programa: 42 – Encargos Especiais 

Fonte de Recurso: 4935 – Unidades Básicas de Saúde